С изм. от 07.12.2015
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
Д У М А  Г О Р О Д А
ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

09 декабря 2015 года                                                                             № 18

	1630
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 ноября 2014 года № 562-V РД «О Положении о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Личкун Юрий Михайлович – директор Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:

	Струженко Юлия Валентиновна - начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	3.
	О деятельности  Комиссии за 2015 год.

	Докладывает:
	Ваганов Евгений Александрович – председатель Комиссии по местному самоуправлению

	4.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Пенчуков Константин Львович

	[bookmark: _GoBack]- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Черкунова Ирина Александровна
	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Марютин Теодор
Вениаминович

	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Абашина Татьяна
Михайловна
	- председатель Счетной палаты города Ханты – Мансийска